证券代码：300370         证券简称：安控科技         公告编号：2015-194

北京安控科技股份有限公司

关于重大资产重组实施进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2015 年 8 月 10 日，北京安控科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到中

国证券监督管理委员会出具的《关于核准北京安控科技股份有限公司向林悦等发

行股份及支付现金购买资产并募集配套资金的批复》文件（证监许可【2015】1903

号文件），公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金（简称“本次重大资

产重组”）已经中国证券监督管理委员会核准。现将本次重大资产重组的实施进展

情况公告如下：

本次重大资产重组的标的资产北京泽天盛海油田技术服务有限公司 100%股

权已经过户至本公司名下，相关工商变更登记手续已办理完成。

公司及有关各中介机构正在积极推进本次重大资产重组后续增发股份及募集

配套资金事宜，相关工作正在进行中。

本公司将继续积极实施本次重大资产重组相关后续工作，按照有关规定及时

公告实施进展情况。

特此公告。

北京安控科技股份有限公司

董事会

2015 年 10 月 9 日